

RV: ALLEGO LIQUIDACION RAD 09-202001046

Memoriales 08 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj08ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 31/05/2022 01:22 PM

Para: HUMBERTO FIGUEROA <figueroahumberto48@gmail.com>

Cordial Saludo

Se solicita verificar la información contenida en el memorial, dado que no corresponde con proceso alguno que curse en esta dependencia.

Cordialmente;

Asistente Administrativo - Grado 5
Oficina de Apoyo
Juzgado Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Cali

De: HUMBERTO FIGUEROA <figueroahumberto48@gmail.com>

Enviado: jueves, 26 de mayo de 2022 05:09 p. m.

Para: Memoriales 08 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj08ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION RAD 09-202001046

Santiago de Cali, mayo 26 de 2.022

Señores

**JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE
SENTENCIAS DE CALI
E. S. D.**

**REF: PROCESO EJECUTIVO
RADICACIÓN: 009-2020-01046**

HUMBERTO FIGUEROA CAICEDO, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con cédula de ciudadanía número 16.823.032 expedida en Cali, Abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 99.576 del Consejo Superior de la Judicatura. obrando como apoderado de la señora **YAMILA MILLAN VARGAS**, por medio de la presente aporoto al despacho el crédito actualizado al 30 de mayo de 2022.

La liquidación parte del valor insoluto al 10 de noviembre de 2010 y se agregan las cuotas causadas y las costas liquidadas.

Sobre el estado de cuenta la administración, no la aportó por cuanto la demandada se encuentra al día en los pagos de las cuotas de administración y desconocen lo que la demandada adeuda a la entidad que le cedió el crédito. .

ANEXO: Lo enunciado.

Atentamente,

**HUMBERTO FIGUEROA CAICEDO
C. C. No. 16.823.032 de Cali
T. P. No. 99.576 del C S. de la J.**

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO (CAPITAL + INTERESES DE MORA)			
Año		Mes	Día
Liquidado HASTA (Año/Mes):		05	30
Liquidado DESDE (Año/Mes):		11	11
Las tasas de interés son las máximas permitidas, convertidas financieramente a tasas nominales mensuales, tomando como referencia las certificaciones que para cada mes emite la superfinanciera, si desea liquidar con otra tasa cambíela manualmente en la columna interés mensual.			

Año	Mes	Cuota		Capital Acumulado en Mora	Abono a Capital	% Interés		Días	Valor interés		Interés
		Mensual				Mensual			Mensual	Acumulado	
2010	11	\$135.000		\$5.000	\$ 130.000,00	1,62		19	\$0,00	\$0,00	
2010	12	\$135.000		\$10.000	\$ 130.000,00	1,62		30	\$162,00	\$162,00	
2011	01	\$135.000		\$145.000		1,77		30	\$2.566,50	\$2.728,50	
2011	02	\$135.000		\$280.000		1,77		30	\$4.956,00	\$7.684,50	
2011	03	\$140.000		\$420.000		1,77		30	\$7.434,00	\$15.118,50	
2011	04	\$140.000		\$560.000		1,98		30	\$11.088,00	\$26.206,50	
2011	05	\$140.000		\$700.000		1,98		30	\$13.860,00	\$40.066,50	
2011	06	\$140.000		\$840.000		1,98		30	\$16.632,00	\$56.698,50	
2011	07	\$140.000		\$980.000		2,07		30	\$20.286,00	\$76.984,50	
2011	08	\$140.000		\$1.120.000		2,07		30	\$23.184,00	\$100.168,50	
2011	09	\$140.000		\$1.260.000		2,07		30	\$26.082,00	\$126.250,50	
2011	10	\$140.000		\$1.265.000	\$ 135.000,00	2,15		30	\$27.197,50	\$153.448,00	
2011	11	\$140.000		\$1.405.000		2,15		30	\$30.207,50	\$183.655,50	
2011	12	\$140.000		\$1.545.000		2,15		30	\$33.217,50	\$216.873,00	
2012	01	\$140.000		\$1.685.000		2,20		30	\$37.070,00	\$253.943,00	
2012	02	\$140.000		\$1.825.000		2,20		30	\$40.150,00	\$294.093,00	
2012	03	\$140.000		\$1.825.000	\$ 140.000,00	2,20		30	\$40.150,00	\$334.243,00	
2012	04	\$147.500		\$1.825.000	\$ 147.500,00	2,26		30	\$41.245,00	\$375.488,00	
2012	05	\$147.500		\$1.825.000	\$ 147.500,00	2,26		30	\$41.245,00	\$416.733,00	
2012	06	\$147.500		\$1.867.500	\$ 105.000,00	2,26		30	\$42.205,50	\$458.938,50	
2012	07	\$147.500		\$2.015.000		2,29		30	\$46.143,50	\$505.082,00	
2012	08	\$147.500		\$2.162.500		2,29		30	\$49.521,25	\$554.603,25	
2012	09	\$147.500		\$2.310.000		2,29		30	\$52.899,00	\$607.502,25	
2012	10	\$147.500		\$2.457.500		2,30		30	\$56.522,50	\$664.024,75	
2012	11	\$147.500		\$2.605.000		2,30		30	\$59.915,00	\$723.939,75	
2012	12	\$147.500		\$2.752.500		2,30		30	\$63.307,50	\$787.247,25	
2013	01	\$153.500		\$2.906.000		2,28		30	\$66.256,80	\$853.504,05	
2013	02	\$153.500		\$3.059.500		2,28		30	\$69.756,60	\$923.260,65	
2013	03	\$153.500		\$3.213.000		2,28		30	\$73.256,40	\$996.517,05	
2013	04	\$153.500		\$3.366.500		2,29		30	\$77.092,85	\$1.073.609,90	
2013	05	\$153.500		\$3.520.000		2,29		30	\$80.608,00	\$1.154.217,90	
2013	06	\$153.500		\$3.673.500		2,29		30	\$84.123,15	\$1.238.341,05	
2013	07	\$153.500		\$3.827.000		2,24		30	\$85.724,80	\$1.324.065,85	
2013	08	\$153.500		\$3.980.500		2,24		30	\$89.163,20	\$1.413.229,05	
2013	09	\$153.500		\$4.134.000		2,24		30	\$92.601,60	\$1.505.830,65	
2013	10	\$153.500		\$4.287.500		2,20		30	\$94.325,00	\$1.600.155,65	
2013	11	\$153.500		\$4.441.000		2,20		30	\$97.702,00	\$1.697.857,65	
2013	12	\$153.500		\$4.594.500		2,20		30	\$101.079,00	\$1.798.936,65	
2014	01	\$153.500		\$4.748.000		2,18		30	\$103.506,40	\$1.902.443,05	
2014	02	\$153.500		\$4.901.500		2,18		30	\$106.852,70	\$2.009.295,75	
2014	03	\$154.400		\$5.055.900		2,18		30	\$110.218,62	\$2.119.514,37	
2014	04	\$153.800		\$5.209.700		2,17		30	\$113.050,49	\$2.232.564,86	
2014	05	\$153.800		\$5.363.500		2,17		30	\$116.387,95	\$2.348.952,81	
2014	06	\$153.800		\$5.517.300		2,17		30	\$119.725,41	\$2.468.678,22	
2014	07	\$153.800		\$5.671.100		2,14		30	\$121.361,54	\$2.590.039,76	
2014	08	\$153.800		\$5.824.900		2,14		30	\$124.652,86	\$2.714.692,62	
2014	09	\$153.800		\$5.978.700		2,14		30	\$127.944,18	\$2.842.636,80	
2014	10	\$153.800		\$6.132.500		2,13		30	\$130.622,25	\$2.973.259,05	
2014	11	\$153.800		\$6.286.300		2,13		30	\$133.898,19	\$3.107.157,24	
2014	12	\$153.800		\$6.440.100		2,13		30	\$137.174,13	\$3.244.331,37	
2015	01	\$160.900		\$6.601.000		2,13		30	\$140.601,30	\$3.384.932,67	

2015	02	\$160.900	\$6,761.900			2,13	30	\$144,028.47	\$3,528,961.14
2015	03	\$160.900	\$6,922.800			2,13	30	\$147,455.64	\$3,676,416.78
2015	04	\$160.900	\$7,083.700			2,15	30	\$152,299.55	\$3,828,716.33
2015	05	\$160.900	\$7,244.600			2,15	30	\$155,758.90	\$3,984,475.23
2015	06	\$160.900	\$7,405.500			2,15	30	\$159,218.25	\$4,143,693.48
2015	07	\$160.900	\$7,566.400			2,14	30	\$161,920.96	\$4,305,614.44
2015	08	\$160.900	\$7,727.300			2,14	30	\$165,364.22	\$4,470,978.66
2015	09	\$160.900	\$7,888.200			2,14	30	\$168,807.48	\$4,639,786.14
2015	10	\$160.900	\$8,049.100			2,14	30	\$172,250.74	\$4,812,036.88
2015	11	\$160.900	\$8,210.000			2,14	30	\$175,694.00	\$4,987,730.88
2015	12	\$160.900	\$8,370.900			2,14	30	\$179,137.26	\$5,166,868.14
2016	01	\$172.000	\$8,542.900			2,18	30	\$186,235.22	\$5,353,103.36
2016	02	\$172.000	\$8,714.900			2,18	30	\$189,984.82	\$5,543,088.18
2016	03	\$172.000	\$8,886.900			2,18	30	\$193,734.42	\$5,736,822.60
2016	04	\$172.000	\$9,058.900			2,26	30	\$204,731.14	\$5,941,553.74
2016	05	\$172.000	\$9,230.900			2,26	30	\$208,618.34	\$6,150,172.08
2016	06	\$172.000	\$9,402.900			2,26	30	\$212,505.54	\$6,362,677.62
2016	07	\$172.000	\$9,574.900			2,34	30	\$224,052.66	\$6,586,730.28
2016	08	\$172.000	\$9,746.900			2,34	30	\$228,077.46	\$6,814,807.74
2016	09	\$172.000	\$9,918.900			2,34	30	\$232,102.26	\$7,046,910.00
2016	10	\$172.000	\$10,090.900			2,40	30	\$242,181.60	\$7,289,091.60
2016	11	\$172.000	\$10,262.900			2,40	30	\$246,309.60	\$7,535,401.20
2016	12	\$172.000	\$10,434.900			2,40	30	\$250,437.60	\$7,785,838.80
2017	01	\$172.000	\$10,606.900			2,44	30	\$258,808.36	\$8,044,647.16
2017	02	\$172.000	\$10,778.900			2,44	30	\$263,005.16	\$8,307,652.32
2017	03	\$208.300	\$10,987.200			2,44	30	\$268,087.68	\$8,575,740.00
2017	04	\$184.100	\$11,171.300			2,44	30	\$272,579.72	\$8,848,319.72
2017	05	\$184.100	\$11,355.400			2,44	30	\$277,071.76	\$9,125,391.48
2017	06	\$184.100	\$11,539.500			2,44	30	\$281,563.80	\$9,406,955.28
2017	07	\$184.100	\$11,723.600			2,40	30	\$281,366.40	\$9,688,321.68
2017	08	\$184.100	\$11,907.700			2,40	30	\$285,784.80	\$9,974,106.48
2017	09	\$184.100	\$12,091.800			2,40	30	\$290,203.20	\$10,264,309.68
2017	10	\$184.100	\$12,275.900			2,32	30	\$284,800.88	\$10,549,110.56
2017	11	\$184.100	\$12,460.000			2,30	30	\$286,580.00	\$10,835,690.56
2017	12	\$184.100	\$12,644.100			2,29	30	\$289,549.89	\$11,125,240.45
2018	01	\$184.100	\$12,828.200			2,28	30	\$292,482.96	\$11,417,723.41
2018	02	\$184.100	\$13,012.300			2,31	30	\$300,584.13	\$11,718,307.54
2018	03	\$204.800	\$13,217.100			2,28	30	\$301,349.88	\$12,019,657.42
2018	04	\$191.000	\$13,408.100			2,26	30	\$303,023.06	\$12,322,680.48
2018	05	\$191.000	\$13,599.100			2,25	30	\$305,979.75	\$12,628,660.23
2018	06	\$191.000	\$13,790.100			2,24	30	\$308,898.24	\$12,937,558.47
2018	07	\$191.000	\$13,981.100			2,21	30	\$308,982.31	\$13,246,540.78
2018	08	\$191.000	\$14,172.100			2,20	30	\$311,786.20	\$13,558,326.98
2018	09	\$191.000	\$14,363.100			2,19	30	\$314,551.89	\$13,872,878.87
2018	10	\$191.000	\$14,554.100			2,17	30	\$315,823.97	\$14,188,702.84
2018	11	\$191.000	\$14,745.100			2,16	30	\$318,494.16	\$14,507,197.00
2018	12	\$191.000	\$14,936.100			2,15	30	\$321,126.15	\$14,828,323.15
2019	01	\$197.074	\$15,133.174			2,13	30	\$322,336.61	\$15,150,659.76
2019	02	\$197.074	\$15,330.248			2,18	30	\$334,199.41	\$15,484,859.16
2019	03	\$197.074	\$15,527.322			2,15	30	\$333,837.42	\$15,818,696.59
2019	04	\$197.074	\$15,724.396			2,14	30	\$336,502.07	\$16,155,198.66
2019	05	\$197.074	\$15,921.470			2,15	30	\$342,311.61	\$16,497,510.27
2019	06	\$197.074	\$16,118.544			2,14	30	\$344,936.84	\$16,842,447.11
2019	07	\$197.074	\$16,315.618			2,14	30	\$349,154.23	\$17,191,601.33
2019	08	\$197.074	\$16,512.692			2,14	30	\$353,371.61	\$17,544,972.94
2019	09	\$197.074	\$16,709.766			2,14	30	\$357,588.99	\$17,902,561.93
2019	10	\$197.074	\$16,906.840			2,12	30	\$358,425.01	\$18,260,986.94
2019	11	\$197.074	\$17,103.914			2,11	30	\$360,892.59	\$18,621,879.53
2019	12	\$197.074	\$17,300.988			2,10	30	\$363,320.75	\$18,985,200.27
2020	01	\$204.563	\$17,505.551			2,09	30	\$365,866.02	\$19,351,066.29
2020	02	\$204.563	\$17,710.114			2,12	30	\$375,454.42	\$19,726,520.71
2020	03	\$204.563	\$17,914.677			2,11	30	\$377,999.68	\$20,104,520.39
2020	04	\$204.563	\$18,119.240			2,08	30	\$376,880.19	\$20,481,400.58
2020	05	\$204.563	\$18,323.803			2,03	30	\$371,973.20	\$20,853,373.78

